1 Edificio Administrativo Oficina 1A - 403 de la Universidad Tecnológica de Pereira, o la 

enviada al correo electrónico entregado en estos términos.  

1.3. PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN.  

El presupuesto oficial, se ha fijado en la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO 

MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO PESOS ($245.937.294) Incluido IVA) M/CTE. 

El valor será cancelado por LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA según 

EL RUBRO PRESUPUESTAL Rubro:113 705 3 1 - 20 Desarrollo Físico  y  Rubro:113 

705 3 3 -20 Desarrollo físico - Recursos  Estampilla 

SOSTENIBILIDAD DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA-RECURSO ESTAMPILLA, expedida por

[...]

Según 

actas parciales y/o final de ejecución.  

No se admitirán propuestas con formas de pago diferentes a las aquí establecidas.  

1.7. PLAZO DEL CONTRATO.  

El plazo para la ejecución del contrato derivado de esta Convocatoria, es de TRESCIENTOS 

QUINCE (315) días calendario (No se aceptan propuestas con plazo diferente), contados 

a partir de la firma del acta de inicio, dentro de los cuales se prevén TREINTA (30) días 

calendario para la revisión de la documentación del proyecto relacionada con diseños,